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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold.
Procedurer for varemodtagelse herunder temperaturkontrol.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
kølediske. Procedurer for
opvarmning/nedkøling/varmeholdelse af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer. Vejledt generelt om regler for
opbevaring af kølevarer
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med arbejdsborde. Kølediske og kølerum.
Opvaskemaskine. Røremaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Nyt arbejdsbord i køkkenet, nyt bord med
indbygget fryser ved varmt område. Ny bordplade på disken.
Virksomheden oplyser at der opsættes ny blæser/køler i
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg og frem til
d.d.
Kontrolleret: dokumentation for varmholdelse af kebab
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at dokumentere varmholdelse af kebab for perioden januar og
frem til d.d. Virksomheden har noteret for i februar, ingen temperatur er noteret. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt virksomheden om Sundhedsmyndighedernes regler om, at medarbejdere og andre personer, der er
tilknyttet lokalerne, skal bruge handsker ved salg og anden udlevering af ikke-emballerede fødevarer. Reglerne
fremgår af § 8, nr. 6, i bekendtgørelse nr. 445 af 19. april 2020 om forbud mod større forsamlinger og mod
adgang til og restriktioner for lokaler og lokaliteter i forbindelse med håndtering af covid-19.


